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Yttrande över motion angående isbanans vara eller inte vara.
Jenny Adolphson (C) och Silpa Laitio Karlsson (C) har lämnat in en motion med förslag
om att skyndsamt göra en ny utredning av hur Köpings kommun ska kunna erbjuda en

konstfrusen utomhusisbana både fiir aktiva sportklubbar och allmänhet.

Motionen har remitterats till kommunledningsflorvaltningen ftir yttrande i samarbete
med kultur- och folkhälsoftirvaltningen.

Kommunfullmäktige beslutade 2015-06-15 bl a att tydliggöra att Köpings kommun inte
är beredd att investera i en ny bandyanläggning.

Sedan 2015 har KIS Bandy arbetat intensivt och engagerat. Nya kalkyler visar på
möjlighet till betydligt lägre investeringskostnad för ny isbana samt att KIS Bandy har
erbjudit ideellt arbete.

Arbetsutskottet beslutade 2020-06-16 att arbeta vidare med ärendet angående nybygg-
nation av ny konstfrusen isbana på Kristinelunds sportfült med en positiv inställning och
med intentionen att ompröva tidigare beslut under ftirutsättning av en rimlig kostnads-
nivå.

Motionärernas fürslag om en ny utredning av hur Köpings kommun ska kunna erduda
en konstfrusen utomhusisbana både ftir aktiva sportklubbar och allmänhet pågår således.
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röprne
Motion till Köpings kommunfullmäktige

fsbanans vara eller inte vara?

Den konstfrusna isbanan på Krillan har debatterats under de senaste åren och dess
framtid står återigen i fokus.
Vi har kontaktats och pratatmed oroliga Köpingsbor både de som har ett starkt
bandyintresse, de som spelar bandy i olika åldersgrupper och de som våirnar den fria
åkningen både flor barn och vuxna.
Förutom att fostra kommande bandyspelare tjànar konstfrusna utomhusisbanor även
ett värde ftir den som vill utöva vintersporten skridskoåkning i en tid nåir alltfor
många både barn, ungdomar och vuxna rör sig for lite.
Planerna som fanns 201 5 attïâgga ner den konstfrusna isbanan pga av att det angågs
for dyrt att reparera eller bygga en ny ändrades då till att skjuta tiII2,5 mkr till
nödvändiga reparationer. Då var det den starka opinionen och intresset från både
allmänhet och bandyvänner som man ansåg skulle tillvaratas.
Nu är vi tillbaka i samma läge som 2015 och från Centerpartiet anser vi att det
behövs ett rejält omtag for att se om det finns en framtid ftir en konstfrusen isbana
utomhus i Köpings kommun.
Är tekniken densamma som for fem år sedan och hur har andra kommuner löst
möjligheten till att ha en konstfrusen isbana? Det är nägra frågor som vi ställer oss.

Mot bakgrund av detta foreslår Centerpartiet att Köpings kommunfullmäktige
beslutar:

att sþndsamt göra en ny utredning hur Köpings kommun ska kunna
erbjuda en konstfrusen utomhusisbana både for aktiva sportklubbar och
allmänhet.
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